АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2011№166

О присвоении адреса войсковой части № 42795,  расположенной по ул. Садовая в г. Фрязино
Рассмотрев обращения командира войсковой части № 42795
(вх. адм. от 09.03.2011 № 409, от 22.03.2011 № 496) о присвоении адреса войсковой части  № 42795, расположенной по ул. Садовая в г. Фрязино, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить войсковой части № 42795 адрес: Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д. 24.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Первый заместитель Руководителя администрации

О.В. Котов